关于专业主任（教研室主任）拟聘人员的

公示

各单位：

根据学校印发的《专业主任（教研室主任）管理办法（试

行）》（南影院发〔2025〕35 号）文件精神，经个人申报、

学院推荐、教务处审查资格等程序，学校拟聘任李瑞婷等 25

名同志担任专业主任（教研室主任）职务，现将拟聘人员名

单予以公示。

一、拟聘人员

影视学院：

艺术学院：

专业名称 姓名

录音技术与艺术 李瑞婷

播音与主持 伍宇

摄影摄像技术 郭杨

广播影视节目制作 张涛

动漫制作技术 高健伟

数字媒体技术 王婷

专业名称 姓名

音乐表演 张宇佳

舞台艺术设计与制作 张建龙

管理学院：

体育学院：

信息产业学院：

智能制造学院：

公共教育学院：

艺术设计 唐建洲

人物形象 刘鸿

戏剧影视表演 李飞娃

专业名称 姓名

电子商务 陈英虹

影视制片管理 张蝶

专业名称 姓名

社会体育 王峰

专业名称 姓名

计算机应用技术 黄圣皓

大数据技术 马小凤

专业名称 姓名

智能机电技术 袁安红

新能源汽车技术 张奇玉

马克思主义学院：

二、公示时间

2025 年 4 月 28 日-4 月 30 日

三、公示反馈

公示期间如有异议，请以书面形式向教务处反映，并提

供相应佐证材料，逾期视为无异议。

联系人：王井旭；手机：15983766252。

教务处

2025 年 4 月 28 日

教研室名称 姓名

英语教研室 张霈瀚

理工科教研室 谢锐

文科教研室 杜侃

教研室名称 姓名

毛泽东思想和中国特

色社会主义理论体系

概论

吴梓平

思想道德与法治 崔露

习近平新时代中国特

色社会主义思想概论
游录鹏

形势与政策 曹均学